AMB MOTORSPORT

Endurance Division

12N Nothm

.12h Endurance In Notturna

AMB

Prove Cronometrate

Prove (30:00 Tempo) started at 20:00:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
11/07/2009 20:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(22) TEAM MKF
1 1:22.605 +6.974  20:01:32.045
2 1:17.113 +1.482  20:02:49.158
3 1:16.719 +1.088  20:04:05.877
4 1:16.967 +1.336  20:05:22.844
5 1:18.168 +2.537  20:06:41.012
6 1:16.065 +0.434  20:.07:57.077
7 1:16.028 +0.397  20:09:13.105
8 1:16.242 +0.611 20:10:29.347
9 1:15.829 +0.198  20:11:45.176
10 1:16.283 +0.652  20:13:01.459
" 1:17.151 +1.520 20:14:18.610
12 1:19.885 +4.254  20:15:38.495
13 1:15.958 +0.327  20:16:54.453
14 1:15.631 20:18:10.084
15 1:15.734 +0.103  20:19:25.818
16 1:15.711 +0.080 20:20:41.529
17 1:16.767 +1136  20:21:58.296
18 1:16.110 +0.479  20:23:14.406
19 1:16.129 +0.498 20:24:30.535
20 1:15.857 +0.226  20:25:46.392
21 1:16.180 +0.549  20:27:02.572
22 1:15.867 +0.236  20:28:18.439
23 1:15.976 +0.345  20:29:34.415
24 1:15.728 +0.097 20:30:50.143
Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi - Loreno Luongo www.amb-it.com
Delegato FIK: Goldoni Giancarlo www.mylaps.com
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Registrato a: AMBmotorsport.it



